
¥ 
Raadsbesluit 

 

  Raadsbesluit ¥ Pagina 1 van 1 

Raadsvergadering d.d.  : 12 februari 2018 

 

Besluit nummer   : RB18.0004 

 

Onderwerp   : Aankoop Handelskade 10-B 

 

 

De raad van de gemeente Den Helder; 

 

gelezen het raadsvoorstel nummer RVO18.0002 van het college van burgemeester en wethouders van  

Den Helder van 16 januari 2018; 

 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Bestuur en Middelen op  

29 januari 2018; 

 

besluit: 

 

in te stemmen met de aankoop van de loods aan de Handelskade 10-B voor € 376.000,- inclusief kosten koper 

en hiertoe een investeringskrediet beschikbaar te stellen; 

 

 

 

Aldus besloten in de raadsvergadering  

van 12 februari 2018. 

 

 

voorzitter 

Koen Schuiling 

 

 

 

 

 

 

griffier 

mr. drs. M. Huisman 

 

 

 

 

 


